



VID

## Funksjons- hemming og kirken

Les mer på  
[www.vid.no](http://www.vid.no)



- Nettstudium og samlingsbasert
- 10 studiepoeng

Pris: kr. 8 000.

Dette dekker semesteravgift, nettleksjoner, undervisning under studietur samt veiledning.

Reisekostnader for studietur til Solgården og Helkonferansen i Trondheim er ikke inkludert i studieavgiften.

## Skapt i Guds bilde? Hva betyr det?

**VID tilbyr nå et studieemne om kirken som et sted for, med og av mennesker med ulike former for nedsatt funksjonsevne. Hva betyr det å være skapt i Guds bilde? Hvordan skjer inkludering i praksis?**

Studiet egner seg for prester, diakoner, trosopplærere og andre i kirkelige sammenhenger som arbeider i forhold til mennesker med funksjonshemming.

### Undervisning

Det tilbys undervisning i form av nettleksjoner og ved to obligatoriske samlinger. Studietur til Solgården i Spania inngår som én av samlingene. Kurset har oppstart januar 2017.

### Studiets innhold:

- tverrfaglige studier av funksjonshemming som fagfelt, særlig innen teologi og diakoni
- Bibelske og kirke- og diakonihistoriske perspektiver på funksjonshemming
- praktisk-teologiske problemstillinger rundt inkludering i kirken av mennesker med nedsatt funksjonsevne
- utfordringer knyttet til inkludering av mennesker med kognitive funksjonshemminger



**Kontaktperson for studieturen:**

Spesialprest i Borg bispedømme, Tor Ivar Torgauten

e-post: [tt739@kirken.no](mailto:tt739@kirken.no)

tlf. 916 30 899 /

69 30 79 00.

Avhengig av romkategori (som bestemmes senere), vil prisen på denne delen av kurset være mellom 8 800 og 10 400 kr. Dette inkluderer flyreise Oslo-Alicante t/r, opphold med full pensjon og program på Solgården.

## Studietur til Solgården, Spania

I emnet *Funksjonshemming og kirken* inngår det en studietur til Spania i tidsrommet 6. – 13. juni 2017. Som student er du deltaker i en ferie- og kirkefellesskapstur som er spesielt tilrettelagt for mennesker med kognitiv utviklingshemming.

*Kirkens inkluderingsarbeid* inviterer fra hele landet til en ukes opphold med ferieopplevelser, fellesskap, trosopplæring og gudstjenestearbeid. Studieturen vil derfor gi rik anledning til å lære, erfare, og videreutvikle de praktisk-teologiske ferdighetene som kurset skal fremme. Du får leve sammen med deltakere med ulikt funksjonsnivå og ledere fra ulikt kirkelig arbeid, og du får selv delta aktivt i program og tiltak gjennom uken. Dette blir en læringsarena full av opplevelser og flotte inntrykk!

Turen arrangeres av Solgården i samarbeid med Kirkerådet for Den norske kirke, Diakonistiftelsen Rogaland, Borg og Stavanger bispedømmer.

For mer informasjon om Solgårdens turer for utviklingshemmede, se:

<http://www.solgarden.org/utviklingshemmede/>

For mer informasjon om Kirke- og fellesskapsturen, se:

[http://www.solgarden.org/wp-content/uploads/2016/04/160218\\_Solgardenbrosjyre\\_2017.pdf](http://www.solgarden.org/wp-content/uploads/2016/04/160218_Solgardenbrosjyre_2017.pdf)

**Påmelding til studieturen:**

I tillegg til at du søker om opptak til kurset på VID sin søknadsweb, sender du en e-post til Tor Ivar Torgauten med bekreftelse på at du skal være med til Solgården. Du vil da få tilsendt nødvendig informasjon Avhengig av romkategori (som bestemmes senere), vil prisen på denne delen av kurset være mellom 8 800 og 10 400 kr. Dette inkluderer flyreise Oslo-Alicante t/r, opphold med full pensjon og program på Solgården.